UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
––––––––––––––––––––

Số: 146/QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

      Quảng Yên, ngày 31 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ kiểm tra Hồ sơ đánh giá công nhận mức độ chuyển đổi số các

trường Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn thị xã Quảng Yên

năm học 2023-2024

–––––––––––––––––

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ QUẢNG YÊN

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của Ủy ban nhân

dân thị xã Quảng Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng

Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Công văn số 873/SGDĐT-VP ngày 21/3/2024 về việc hướng dẫn xác

định nội hàm, gợi ý minh chứng theo bộ chỉ số đánh giá, tự đánh giá và đánh giá

ngoài, công nhận mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên

Căn cứ Công văn số 594/PGDĐT-CNTT ngày 27/5/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc tiếp tục triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số của các

cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2023-2024;

Theo đề nghị của Bộ phận Công nghệ thông tin..

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ kiểm tra Hồ sơ đánh giá công nhận mức độ chuyển đổi

số các trường Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn thị xã Quảng Yên năm học

2023-2024, gồm các ông (bà) có tên sau:

- Tổ trưởng: Bà Nguyễn Thị Thuý, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Tổ phó: Bà Nguyễn Thị Thuý Hồng, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Các uỷ viên:

+ Ông: Nguyễn Quốc Tuấn, Giáo viên Trường THCS Hiệp Hòa, phân công

kiêm nhiệm CNTT tại Phòng Giáo dục và Đào tạo;

+ Ông: Hoàng Văn Thắng, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Yên Hải;

+ Bà: Bùi Thị Lành, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Yên Giang.

Điều 2. Tổ thẩm định xây dựng lịch kiểm tra, triển khai thực hiện kiểm tra,

đánh giá việc thực hiện hồ sơ đánh giá công nhận mức độ chuyển đổi số các trường

Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn thị xã.

Điều 3. Các trường TH, TH&THCS, THCS, các ông (bà) có tên tại Điều 2 và

các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT, CNTT (02).

TRƯỞNG PHÒNG

                Nguyễn Thị Thúy

LỊCH KIỂM TRA

Hồ sơ đánh giá công nhận mức độ chuyển đổi số các trường Tiểu học,

Trung học cơ sở trên địa bàn thị xã Quảng Yên năm học 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số 146/QĐ-PGDĐT ngày 31/05/2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên)

–––––––––––––––

1. Thành phần kiểm tra:

1.1. Phòng Giáo dục và Đào tạo: Danh sách theo Quyết định

1.2. Các trường: Tiểu học, Trung học cơ sở

1.2. Địa điểm: Phòng họp tầng 1, Phòng GDĐT Quảng Yên.

2. Thời gian, lịch duyệt kế hoạch:

Ngày
Thời gian, đơn vị

Thời gian Tên đơn vị

Ngày

31/05/2022
Từ 16h00’

THCS Minh Thành

THCS Sông Khoai

THCS Đông Mai

THCS Cộng Hoà

THCS Trần Hưng Đạo

THCS Lê Qúy Đôn

THCS Tiền An

THCS Hà An

THCS Tân An

THCS Hiệp Hòa

THCS Phong Cốc

THCS Nam Hoà

THCS Yên Hải

THCS Phong Hải

THCS Liên Hoà

THCS Liên Vị

TH&THCS Tiền Phong

TH&THCS Hoàng Tân

TH&THCS Sông Khoai

TH&THCS Cẩm La

TH Ngô Quyền

TH Yên Giang

TH Hiệp Hoà

TH Sông Khoai 1

TH Nguyễn Văn Thuần

TH Nguyễn Bình

TH Đông Mai

TH Minh Thành

TH Tiền An

TH Tân An

TH Hà An

TH Nam Hoà

TH Yên Hải

TH Phong Cốc

TH Phong Hải

TH Liên Hoà

TH Liên Vị

2. Hồ sơ kiểm tra: Bám sát các Quyết định và công văn sau

- Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 20/12/2022 của Bộ Giáo dục và

Dào tạo về việc Ban hành bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

- Công văn số 3571/SGDĐT-VP ngày 08/12/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo về việc hướng dẫn triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số của các cơ sở giáo

dục theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT

 - Công văn số 873/SGDĐT-VP ngày 21/3/2024 về việc hướng dẫn xác định

nội hàm, gợi ý minh chứng theo bộ chỉ số đánh giá, tự đánh giá và đánh giá ngoài,

công nhận mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên

- Công văn số 594/PGDĐT-CNTT ngày 27/5/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về việc tiếp tục triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số của các cơ sở

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2023-2024;

3. Lưu ý:

- Thực hiện nghiêm túc lịch kiểm tra trên đây;

- Chuẩn bị đầy đủ các loại hồ sơ theo quy định;

Phòng Giáo dục yêu cầu các trường Tiểu học, Trung học cở sở nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

		2024-05-31T16:13:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-31T16:14:23+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-31T16:14:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!